
ZARZĄDZENIE NR  280/10 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 1 lipca 2010 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 244/10 Burmistrza Bojanowa z dnia 8 lutego 2010 
roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali użytkowych na okres poniżej 3 lat 

na terenie gminy Bojanowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 245/10 Burmistrza Bojanowa z dnia 8 lutego 2010 roku w 
sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali użytkowych na okres poniżej 3 lat na terenie 
gminy Bojanowo § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  Dyrektora  Gimnazjum  im.  Dezyderego  Chłapowskiego  w  Bojanowie  do 
zawierania  umów  najmu  lub  użyczenia  sali  gimnastycznej,  sali  komputerowej  oraz 
powierzchni zajmowanej pod automat do napojów,”

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Bojanowa
       Józef Zuter 


